
MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI 2024
SPORTY SANECZKOWE

Starý Smokovec, 15-16.03.2024r.

WYNIKI
MMP-jedynki K 2001-2003

MC NS Nazwisko Imię Rok Nr lic. Klub Nr.lic.kl Woj. I ślizg II ślizg Wynik Kl Pkt

1 11 Bryk Anna 2002 1069/2015 MKS Karkonosze Sporty Zimowe, Jelenia Góra 4/2006 DŚL 0:10,360 0:10,349 0:20,709 M 25

2 12 Domowicz Nikola 2002 1030/2015 UKS, Nowiny Wielkie 5/2006 LBU 0:10,375 0:10,501 0:20,876 I 21

3 8 Piwkowska Dominika 2003 1096/2015 UKS, Nowiny Wielkie 5/2006 LBU 0:10,520 0:10,368 0:20,888 I 17

4 6 Miciak Agata 2002 1029/2015 UKS, Nowiny Wielkie 5/2006 LBU 0:10,503 0:10,482 0:20,985 I 15

5 3 Karaś Patrycja 2002 1127/2016 MKS Karkonosze Sporty Zimowe, Jelenia Góra 4/2006 DŚL 0:10,498 0:10,651 0:21,149 I 4

6 5 Brodnicka Agata 2003 1171/2016 UKS, Nowiny Wielkie 5/2006 LBU 0:10,782 0:10,865 0:21,647 I 3

7 2 Sokołowska Weronika 2001 1032/2015 UKS, Nowiny Wielkie 5/2006 LBU 0:10,840 0:10,978 0:21,818 II 2

8 7 Karnaś Weronika 2002 1155/2016 MKS Karkonosze Sporty Zimowe, Jelenia Góra 4/2006 DŚL 0:11,046 0:10,936 0:21,982 II 1

9 4 Pawłowska Maja 2001 912/2013 UKS Tajfun, Nowy Sącz 10/2006 MŁP 0:11,471 0:11,605 0:23,076

10 1 Wrońska Aleksandra 2002 1373/2019 UKS Tajfun, Nowy Sącz 10/2006 MŁP 0:11,534 0:11,591 0:23,125

11 9 Płowy Julia 2001 1151/2016 KSS Beskidy, Bielsko-Biała 11/2006 ŚL 0:11,850 0:11,731 0:23,581

12 22 Pielas Elżbieta 2003 1429/2020 UKS "15", Jelenia Góra 2/2006 DŚL 0:11,892 0:11,824 0:23,716

13 19 Rybkiewicz Marcela 2002 1434/2020 UKS "15", Jelenia Góra 2/2006 DŚL 0:11,850 0:11,914 0:23,764

14 10 Promny Klaudia 2001 1150/2016 KSS Beskidy, Bielsko-Biała 11/2006 ŚL 0:12,043 0:12,193 0:24,236

15 23 Pielas Helena 2001 1006/2014 MKS Karkonosze Sporty Zimowe, Jelenia Góra 4/2006 DŚL 0:12,148 0:12,252 0:24,400

16 20 Davidson Anna 2001 1437/2020 UKS "15", Jelenia Góra 2/2006 DŚL 0:12,284 0:12,141 0:24,425

17 16 Legiejew Natalia 2002 1431/2020 UKS "15", Jelenia Góra 2/2006 DŚL 0:12,452 0:12,397 0:24,849

18 17 Konieczny Klaudia 2002 1435/2020 UKS "15", Jelenia Góra 2/2006 DŚL 0:12,427 0:12,732 0:25,159

19 14 Białas Amelia 2003 1430/2020 UKS "15", Jelenia Góra 2/2006 DŚL 0:12,735 0:12,472 0:25,207

20 18 Krzykowska Paula 2003 1433/2020 UKS "15", Jelenia Góra 2/2006 DŚL 0:12,852 0:13,006 0:25,858

21 21 Wojnarowska Natalia 2001 1037/2014 UKS Tajfun, Nowy Sącz 10/2006 MŁP 0:12,986 0:13,593 0:26,579

22 24 Siwiec Oliwia 2001 1118/2017 UKS, Nowiny Wielkie 5/2006 LBU 0:13,473 0:13,128 0:26,601

23 13 Orszulik Zuzanna 2001 991/2014 ULKS Zryw, Pszczyna 12/2006 ŚL 0:14,631 0:14,695 0:29,326

MMP-jedynki M 2001-2003

MC NS Nazwisko Imię Rok Nr lic. Klub Nr.lic.kl Woj. I ślizg II ślizg Czas Kl Pkt

1 27 Poniatowski Jędrzej 2001 997/2014 MKS Karkonosze Sporty Zimowe, Jelenia Góra 4/2006 DŚL 0:09,625 0:09,754 0:19,379 M 25

2 28 Karaś Jakub 2001 1024/2015 MKS Karkonosze Sporty Zimowe, Jelenia Góra 4/2006 DŚL 0:09,787 0:09,929 0:19,716 I 21

3 29 Maćkała Łukasz 2003 1087/2015 UKS, Nowiny Wielkie 5/2006 LBU 0:10,054 0:10,163 0:20,217 I 17

4 30 Kiełbasa Marcin 2002 909/2013 UKS Tajfun, Nowy Sącz 10/2006 MŁP 0:10,210 0:10,078 0:20,288 I 15

5 31 Wójs Jakub 2003 1282/2018 UKS Tajfun, Nowy Sącz 10/2006 MŁP 0:10,151 0:10,305 0:20,456 II 4

6 32 Samek Marek 2002 1283/2018 UKS Tajfun, Nowy Sącz 10/2006 MŁP 0:10,413 0:10,065 0:20,478 II 3

7 33 Lipiński Rafał 2003 1098/2015 UKS, Nowiny Wielkie 5/2006 LBU 0:10,706 0:10,380 0:21,086 2

8 34 Radziukiewicz Miłosz 2002 1709/202 UKS, Nowiny Wielkie 5/2006 LBU 0:10,671 0:10,550 0:21,221 1

9 35 Konieczny Tomasz 2001 1706/2024 UKS, Nowiny Wielkie 5/2006 LBU 0:10,620 0:10,616 0:21,236

10 36 Kowalski Daniel 2003 1710/2024 UKS, Nowiny Wielkie 5/2006 LBU 0:10,822 0:10,706 0:21,528

11 37 Milczenko Kacper 2002 1620/2023 UKS, Nowiny Wielkie 5/2006 LBU 0:11,053 0:10,685 0:21,738

12 38 Panek Grzegorz 2003 1711/2024 UKS, Nowiny Wielkie 5/2006 LBU 0:11,077 0:10,879 0:21,956

13 39 Kowalski Jakub 2002 1708/2024 UKS, Nowiny Wielkie 5/2006 LBU 0:11,353 0:10,730 0:22,083

14 40 Skorupski Cyprian 2002 1616/2023 UKS, Nowiny Wielkie 5/2006 LBU 0:11,399 0:11,083 0:22,482

15 41 Pietrzakowski Dominik 2002 1707/2024 UKS, Nowiny Wielkie 5/2006 LBU 0:11,253 0:11,410 0:22,663

16 42 Błaszków Patryk 2001 1613/2023 UKS, Nowiny Wielkie 5/2006 LBU 0:11,596 0:11,257 0:22,853

17 43 Król Wojciech 2001 1173/2016 MKS Karkonosze Sporty Zimowe, Jelenia Góra 4/2006 DŚL 0:11,928 0:11,004 0:22,932

18 25 Dziedzina Kamil 2002 1285/2018 KS Dunajec, Nowy Sącz 24/2015 MŁP 0:11,584 0:11,468 0:23,052

19 26 Majdak Szymon 2001 1279/2018 KSS Beskidy, Bielsko-Biała 11/2006 ŚL 0:11,825 0:11,532 0:23,357

20 44 Karaś Mateusz 2001 1023/2015 MKS Karkonosze Sporty Zimowe, Jelenia Góra 4/2006 DŚL 0:11,584 0:11,984 0:23,568

21 45 Szpakowski Krystian 2001 1428/2020 UKS "15", Jelenia Góra 2/2006 DŚL 0:11,983 0:12,063 0:24,046

22 46 Goźliński Alan 2002 1612/2023 UKS, Nowiny Wielkie 5/2006 LBU 0:12,452 0:12,672 0:25,124

23 47 Cisoń Jan 2001 1149/2016 LKS, Łęka 23/2015 MŁP 0:13,001 0:12,984 0:25,985

Sędzia Główny             

Stasnisław Łątka



MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI 2024

SPORTY SANECZKOWE

Starý Smokovec, 15-16.03.2024r.

MMP-Dwójki MIX 2001-2003

MC NS Nazwisko Imię Rok Nr lic. Klub Nr.lic.kl Woj. I ślizg II ślizg Suma Kl Pkt

Poniatowski Jędrzej 2001 997/2014 MKS Karkonosze Sporty Zimowe, Jelenia Góra 4/2006 DŚL 0:10,398 0:10,379 0:20,777 M 12,5

Karaś Patrycja 2002 1127/2016 MKS Karkonosze Sporty Zimowe, Jelenia Góra 4/2006 DŚL M 12,5

Karaś Jakub 2001 1024/2015 MKS Karkonosze Sporty Zimowe, Jelenia Góra 4/2006 DŚL 0:10,445 0:10,670 0:21,115 I 10,5

Król Wojciech 2001 1173/2016 MKS Karkonosze Sporty Zimowe, Jelenia Góra 4/2006 DŚL I 10,5

Domowicz Nikola 2002 1030/2015 UKS, Nowiny Wielkie 5/2006 LBU 0:10,461 0:10,659 0:21,120 I 8,5

Piwkowska Dominika 2003 1096/2015 UKS, Nowiny Wielkie 5/2006 LBU I 8,5

Maćkała Łukasz 2003 1087/2015 UKS, Nowiny Wielkie 5/2006 LBU 0:10,761 0:10,376 0:21,137 I 7,5

Brodnicka Agata 2003 1171/2016 UKS, Nowiny Wielkie 5/2006 LBU I 7,5

Samek Marek 2002 1283/2018 UKS Tajfun, Nowy Sącz 10/2006 MŁP 0:10,663 0:10,568 0:21,231 I 2,0

Pawłowska Maja 2001 912/2013 UKS Tajfun, Nowy Sącz 10/2006 MŁP I 2,0

Kiełbasa Marcin 2002 909/2013 UKS Tajfun, Nowy Sącz 10/2006 MŁP 0:10,721 0:10,614 0:21,335 I 1,5

Wójs Jakub 2003 1282/2018 UKS Tajfun, Nowy Sącz 10/2006 MŁP I 1,5

Lipiński Rafał 2003 1098/2015 UKS, Nowiny Wielkie 5/2006 LBU 0:11,378 0:11,375 0:22,753 1,0

Konieczny Tomasz 2001 1706/2024 UKS, Nowiny Wielkie 5/2006 LBU 1,0

Miciak Agata 2002 1029/2015 UKS, Nowiny Wielkie 5/2006 LBU 0:11,906 0:11,815 0:23,721 0,5

Błaszków Patryk 2001 1613/2023 UKS, Nowiny Wielkie 5/2006 LBU 0,5

Radziukiewicz Miłosz 2002 1709/202 UKS, Nowiny Wielkie 5/2006 LBU 0:11,709 0:12,332 0:24,041

Panek Grzegorz 2003 1711/2024 UKS, Nowiny Wielkie 5/2006 LBU

Kowalski Jakub 2002 1708/2024 UKS, Nowiny Wielkie 5/2006 LBU 0:11,800 0:46,833 0:58,633

Milczenko Kacper 2002 1620/2023 UKS, Nowiny Wielkie 5/2006 LBU

Legiejew Natalia 2002 1431/2020 UKS "15", Jelenia Góra 2/2006 DŚL 0:11,790 0:50,225 1:02,015

Konieczny Klaudia 2002 1435/2020 UKS "15", Jelenia Góra 2/2006 DŚL

Cisoń Jan 2001 1149/2016 LKS, Łęka 23/2015 MŁP 0:55,465 0:13,463 1:08,928

Wrońska Aleksandra 2002 1373/2019 UKS Tajfun, Nowy Sącz 10/2006 MŁP

Promny Klaudia 2001 1150/2016 KSS Beskidy, Bielsko-Biała 11/2006 ŚL 0:36,531 0:40,742 1:17,273

Płowy Julia 2001 1151/2016 KSS Beskidy, Bielsko-Biała 11/2006 ŚL

Skorupski Cyprian 2002 1616/2023 UKS, Nowiny Wielkie 5/2006 LBU 1:21,573 0:15,336 1:36,909

Pietrzakowski Dominik 2002 1707/2024 UKS, Nowiny Wielkie 5/2006 LBU
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MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI 2024

SPORTY SANECZKOWE

Starý Smokovec, 15-16.03.2024r.

WYNIKI
MMP-Drużyny MIX 2001-2003

MC NS Nazwisko Imię Rok Nr lic. Klub Nr.lic.kl Woj. Czas Wynik Kl Pkt

Poniatowski Jędrzej 2001 997/2014 MKS Karkonosze Sporty Zimowe, Jelenia Góra 4/2006 DŚL 0:09,756 M 6,25

Bryk Anna 2002 1069/2015 MKS Karkonosze Sporty Zimowe, Jelenia Góra 4/2006 DŚL 0:10,514 M 6,25

Karaś Jakub 2001 1024/2015 MKS Karkonosze Sporty Zimowe, Jelenia Góra 4/2006 DŚL 0:10,507 M 6,25

Król Wojciech 2001 1173/2016 MKS Karkonosze Sporty Zimowe, Jelenia Góra 4/2006 DŚL Suma 0:30,777 M 6,25

Maćkała Łukasz 2003 1087/2015 UKS, Nowiny Wielkie 5/2006 LBU 0:10,060 I 5,25

Miciak Agata 2002 1029/2015 UKS, Nowiny Wielkie 5/2006 LBU 0:10,545 I 5,25

Domowicz Nikola 2002 1030/2015 UKS, Nowiny Wielkie 5/2006 LBU 0:10,639 I 5,25

Piwkowska Dominika 2003 1096/2015 UKS, Nowiny Wielkie 5/2006 LBU Suma 0:31,244 I 5,25

Samek Marek 2002 1283/2018 UKS Tajfun, Nowy Sącz 10/2006 MŁP 0:09,784 I 4,25

Pawłowska Maja 2001 912/2013 UKS Tajfun, Nowy Sącz 10/2006 MŁP 0:11,817 I 4,25

Kiełbasa Marcin 2002 909/2013 UKS Tajfun, Nowy Sącz 10/2006 MŁP 0:10,444 I 4,25

Wójs Jakub 2003 1282/2018 UKS Tajfun, Nowy Sącz 10/2006 MŁP Suma 0:32,045 I 4,25

Kowalski Jakub 2002 1708/2024 UKS, Nowiny Wielkie 5/2006 LBU 0:10,931 I 3,75

Brodnicka Agata 2003 1171/2016 UKS, Nowiny Wielkie 5/2006 LBU 0:11,208 I 3,75

Lipiński Rafał 2003 1098/2015 UKS, Nowiny Wielkie 5/2006 LBU 0:11,392 I 3,75

Konieczny Tomasz 2001 1706/2024 UKS, Nowiny Wielkie 5/2006 LBU Suma 0:33,531 3,75

Kowalski Daniel 2003 1710/2024 UKS, Nowiny Wielkie 5/2006 LBU 0:10,860 1,00

Sokołowska Weronika 2001 1032/2015 UKS, Nowiny Wielkie 5/2006 LBU 0:10,888 1,00

Radziukiewicz Miłosz 2002 1709/202 UKS, Nowiny Wielkie 5/2006 LBU 0:29,237 1,00

Panek Grzegorz 2003 1711/2024 UKS, Nowiny Wielkie 5/2006 LBU Suma 0:50,985 1,00

Karaś Mateusz 2001 1023/2015 MKS Karkonosze Sporty Zimowe, Jelenia Góra 4/2006 DŚL 0:11,346 0,75

Karaś Patrycja 2002 1127/2016 MKS Karkonosze Sporty Zimowe, Jelenia Góra 4/2006 DŚL 0:10,321 0,75

Karnaś Weronika 2002 1155/2016 MKS Karkonosze Sporty Zimowe, Jelenia Góra 4/2006 DŚL 0:30,319 0,75

Pielas Elżbieta 2003 1429/2020 UKS "15", Jelenia Góra 2/2006 DŚL Suma 0:51,986 0,75

Dziedzina Kamil 2002 1285/2018 KS Dunajec, Nowy Sącz 24/2015 MŁP 0:11,596 0,25

Wojnarowska Natalia 2001 1037/2014 UKS Tajfun, Nowy Sącz 10/2006 MŁP 0:11,584 0,25

Cisoń Jan 2001 1149/2016 LKS, Łęka 23/2015 MŁP 0:32,453 0,25

Wrońska Aleksandra 2002 1373/2019 UKS Tajfun, Nowy Sącz 10/2006 MŁP Suma 0:55,633 0,25

Szpakowski Krystian 2001 1428/2020 UKS "15", Jelenia Góra 2/2006 DŚL 0:12,063 0,50

Davidson Anna 2001 1437/2020 UKS "15", Jelenia Góra 2/2006 DŚL 0:12,672 0,50

Legiejew Natalia 2002 1431/2020 UKS "15", Jelenia Góra 2/2006 DŚL 0:36,642 0,50

Konieczny Klaudia 2002 1435/2020 UKS "15", Jelenia Góra 2/2006 DŚL Suma 1:01,377 0,50

Milczenko Kacper 2002 1620/2023 UKS, Nowiny Wielkie 5/2006 LBU 0:12,735

Siwiec Oliwia 2001 1118/2017 UKS, Nowiny Wielkie 5/2006 LBU 0:12,852

Skorupski Cyprian 2002 1616/2023 UKS, Nowiny Wielkie 5/2006 LBU 1:12,462

Pietrzakowski Dominik 2002 1707/2024 UKS, Nowiny Wielkie 5/2006 LBU Suma 1:38,049

Majdak Szymon 2001 1279/2018 KSS Beskidy, Bielsko-Biała 11/2006 ŚL 0:13,593

Orszulik Zuzanna 2001 1423/2020 ULKS Zryw, Pszczyna 12/2006 ŚL 0:12,445

Promny Klaudia 2001 1150/2016 KSS Beskidy, Bielsko-Biała 11/2006 ŚL 1:15,730

Płowy Julia 2001 1151/2016 KSS Beskidy, Bielsko-Biała 11/2006 ŚL Suma 1:41,768

KLASYFIKACJA KLUBOWA KLASYFIKACJA WOJEWÓDZKA

1 UKS, Nowiny Wielkie 153,00 1 Lubuskie 153,00

2 MKS Karkonosze Sporty Zimowe, Jelenia Góra 149,25 2 Dolnośląskie 152,00

3 UKS Tajfun, Nowy Sącz 46,50 3 Małopolskie 47,00

4 UKS "15", Jelenia Góra 2,75 4 Śląskie 0,00

5 LKS, Łęka 0,25 Razem: 352,00

6 KS Dunajec, Nowy Sącz 0,25

7 KSS Beskidy, Bielsko-Biała 0,00

8 ULKS Zryw, Pszczyna 0,00

Razem: 352,00
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